
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 148 del 23/09/2010
 

 
COMUNE DI CANDELA
 
Procedura aperta per affidamento lavori consolidamento centro abitato.
 
 
 
 1.1) Comune di Candela (FG) – Piazza Aldo Moro,5 – Tel. 0885/653155 Fax 0885/953995 - Cod.Fisc.
80035910712-
 2.1) LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Comune di Candela (FG) – Localita’ Fontana Nuova –
Cimitero;
 3.1) DESCRIZIONE DEL SERVIZIO: progettazione, coordinamento per la sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione - direzione lavori - misure e contabilità, relativamente all’intervento di
“CONSOLIDAMENTO ALL’INTERNO DEL CENTRO ABITATO – LOCALITA’ FONTANA NUOVA –
CIMITERO”- P.O. FESR 2007/2013 – ASSE II – Linea di Intervento 2.3 –Azione 2.3.5-”
 3.2) Importo stimato dell’appalto: euro 113.200,00 (Centotredicimiladuecento/00);
 4.1) ULTERIORI DETTAGLI NEL BANDO INTEGRALE.
 4.2) Termine di esecuzione dell’appalto: giorni 40 dall’affidamento;
 5.1) ULTERIORI CHIARIMENTI NEL BANDO INTEGRALE DI GARA.
 5.2) Finanziamento: P.O. FESR 2007/2013 – ASSE II Linea di Intervento 2.3 - Azione 2.3.5 importo
complessivo di Euro 1.000,000,00;
 5.3) Procedura di gara: Procedura aperta.
 5.4) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell'art. 81 comma 1) del D.Lgs. 163/2006 del
D.Lgs 163/2006, determinato mediante ribasso sul prezzo posto a base di gara.
 5.5) DOCUMENTI DI GARA: sono in visione presso l’ufficio tecnico Comunale tutti i giorni, escluso il
sabato, nelle ore di apertura al pubblico dalle ore 9,00 alle ore 12,00. Il bando integrale di gara è
pubblicato all’albo pretorio Comunale ed è disponibile ai siti internet: www.comune.candela.fg.it -
www.regione.puglia.it (servizio bandi) – www.serviiziocontrattipubblici.it
 6.1) TERMINE RICEZIONE OFFERTE: I plichi contenenti l’offerta e le documentazioni, pena
l’esclusione dalla gara, devono pervenire, a mezzo raccomandata del servizio postale, ovvero mediante
agenzia di recapito autorizzata, entro il termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 01/10/2010 ed
all’indirizzo "COMUNE DI CANDELA (FG) - PIAZZA ALDO MORO,5 – 71024 CANDELA (FG); è altresì
ammessa la consegna a mano dei plichi, entro il predetto termine perentorio, al protocollo della stazione
appaltante che ne rilascerà apposita ricevuta;
 6.2) Termine di validità dell’offerta: 180 giorni dalla data di presentazione.
 6.3) La gara sarà esperita in seduta pubblica, il giorno 04/10/2010 dalle ore 9 presso la sede Comunale.
 
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Lamanna Beniamino
 

1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

2


